
Výčet prvků
Název objektu:

Administr.bud.009,kas.Klokoty, Tábor CE:02-21-27/009

Příloha č. 3 k SoD 6440-0217-2021-5
Zajištění odstraňování bezpečnostních nedostatků v případě poruchy na komplexním
zabezpečovacím systému, který je instalovaný na voj. objektech v posádce Tábor



Výčet prvků
Název objektu:

Administr.budova,kas.P.Holého,Tábor CE:02-21-02/074 (Z)

Příloha č. 3 k SoD 6440-0217-2021-05
Zajištění odstraňování bezpečnostních nedostatků v případě poruchy na komplexním
zabezpečovacím systému, který je instalovaný na voj. objektech v posádce Tábor





Výčet prvků
Název objektu:

Administr.budova,kas.P.Holého,Tábor CE:02-21-02/001

Příloha č. 3 k SoD 6440-0217-2021-05
Zajištění odstraňování bezpečnostních nedostatků v případě poruchy na komplexním
zabezpečovacím systému, který je instalovaný na voj. objektech v posádce Tábor



Výčet prvků
Název objektu:

Administr.bud.E,Tábor CE:02-21-08/001 (E)

Příloha č. 3 k SoD 6440-0217-2021-05
Zajištění odstraňování bezpečnostních nedostatků v případě poruchy na komplexním
zabezpečovacím systému, který je instalovaný na voj. objektech v posádce Tábor




